I"‘i'_i #A3F Series
W20 vravy
o WRISF1—TOER
s @Y Ry P fauml i GAD

Renewal
201559 LD
Bt

A—=PILRIZALT BT © mm

PVX4-M5 @ M5X0.8| 2.8 [3] 203 |225(223) 2.4 10 |PVX4-M5_[C)
PVX4-M6 @ A M6X1 | 38 | 213 | 225 - s 18.2 10 11 |[PVX4-M6_[C)
PVX4-01(@) R1/8 8 | 233 | 243 ' | 3 | 13 |PVX4-01_
PVX4-02@) R1/4 11 29 28 20.7 14 20 |PVX4-02_
PVX6-M5 @ M5X0.8/2.8 (3] 20.3 (237(235) 2.4 o PVXE-M5_[C)
PVX6-M6 (@) M6X1| 38 | 213 | 237 20.5 10 3 PVXE-MG_[C)
PVX6-01@) 6 R1/8 8 233 | 255 | 125 17 15  |PVX6-01_
PVX6-02(@) R1/4 11 28 | 282 218 14 46 22  |PVX6-02_
PVX6-03 @) R3/8 12 | 315 | 31.4 238 17 | 33 |PVX6-03_
PVX8-01@ R1/8 8 25 283 227 12 6 20 |PVX8-01_
59 PVX8-02@) 8 R1/4 11 29 | 302 | 145 | 181 | 23.7 14 - 25 |PVX8-02_
PVX8-03@ | | R3/8 | 12 | 32 | 329 | _ | 242 | 17 | 7 36 |PVX8-03_
Z£  PVX10-01®@ R1/8 8 259 | 306 . 12 6 | 25 |PUX10-01_
PVX10-02@ 10 R1/4 11 204 | 32.1 el 14 8 | 31 [pux10-02
PVX10-03@ R3/8 12 33 | 354 ' : 27 12 53 42 |PVX10-03.
PVX10-04@ R1/2 15 37 | 376 275 | 21 ' 66 |PVX10-04_
PVX12-02@ R1/4 11 308 | 352 - 14 8 37 |PVX12-02_
PVX12-03@ 12 R3/8 12 | 835 | 877 | 2 23.4 : 17 | 10 | 49 |PVX12-03
PVX12-04@) R1/2 15 38 | 403 312 | 21 103 | 74 |PVX12-04_

¥1LIEZARDOICE. AEE : TSy ILINT. BRERLANEREDSE. ERUTEAULTLESL,
NERE 54 NIU—=E5 I W, @FIk: ZU-V)L—LBESES | -C.
NEE DA ML —&ERAE  2U-VIL—LBR=ES CW-C. ZU—VimBaa@kR itk 7U—VIL—LEBR=ES 1 -UC
¥2. 7 —)\RIZATDLILER, RUMRITROSETETT.
*3[ JADMEEF. JU—=Ib—LBRtER JU—VRRIEROETT,
#4.7U T4 ARG, RIVABZERRELTVET,

SMBITRIEAR, FOBMERR. LM R E S ORFMERO RN T, T— LR —JICTCAD F— S ERI L THDET.



